



# JÕHVI VALLAVOLIKOGU

## KULTUURIKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Jõhvis, 15. märtsil 2023, nr 1-5.11/15

Koosoleku algus kell 17.00  
lõpp kell 18.40

Koosolek toimus Jõhvi Kontserdimajas.

Koosolekut juhatas kultuurikomisjoni esimees Ilmar Aun, protokollis volikogu kantselei juhataja-jurist Piia Lipp.

Osa võtsid: komisjoni liikmed ning vallavalitsusest abivallavanem Ingrid Spitz (registreerimisleht lisatud).

Päevakorras:

1. Volikogu 30.03.2023 istungile esitatud eelnõu „Jõhvi valla 2023. aasta esimese lisaeelarve vastuvõtmine“ läbivaatamine.
2. Kohtumine Jõhvi Kontserdimaja uue juhi Mihhail Kastritskiga, kes tutvustab ennast ning teeb ülevaate kontserdimaja tegevusest, enda visioonist juhina ja tulevikuplaanidest.

**1. Kohtumine Jõhvi Kontserdimaja uue juhi Mihhail Kastritskiga, kes tutvustab ennast ning teeb ülevaate kontserdimaja tegevusest, enda visioonist juhina ja tulevikuplaanidest.**

Kohtumine toimus koos volikogu noorsookomisjoni liikmetega. Kohtumisel osales ka kontserdimaja pead administraator Jüri Leemets.

Volikogu komisjonide liikmete ja kontserdimaja esindajate vahel toimus vestlusring, kus käsitleti järgmisi teemasid: kontserdimaja uue juhi väljakutsed ja plaanid edasisteks tegevusteks, ülevaade Jõhvis korraldatud kontsertidest ning erinevate kontsertide/etenduste Jõhvi toomise võimalused ja takistused, publikkonna vajadused teatrietenduste järele, kontserdimaja plaanid 2024. aasta kontsertide ja etenduste osas, Jõhvi mitte jõudvad üle-eestiliselt välja kuulutatud kontserdid (põhjused, miks ei jõua Jõhvini) ning nende ja muude kontsertide ära jäämise põhjused, ürituste vähene reklaam ja kuidas võiks üritusi laiemalt reklaamida, erinevate piirkondade kontsertmajade konkurents, Jõhvi Kontserimaja remondivajadused ja -plaanid, eestikeelsete lasteetenduste vajadus Jõhvis, koostöö omavalitsusega (sh ürituste reklaamimine Jõhvi Teatajas), Pargi Keskuse ja kontserdimaja vahele rajatud muusikaväljaku mõju kontserdimajale ja muusikaväljaku võimalused edaspidi ürituste korraldamiseks, balletifestivali korraldamine, koostöö Ida-Virumaa kultuurikollektiividega, kino „Amadeus“ edasine kasutamine, kontserdimaja kohvik ja sellele uue teenindusfirma otsimine, vajadus artistide majutamiseks esindusliku majutusasutuse (hotelli) järele Jõhvis (praegu majutatakse artiste Toilas ja Narva-Jõesuus) ning Jõhvi Muusikakooli õpilaste vähene kontserdimaja kontsertide külastatavus ja edasised lahendused õpilaste kontserdikülastatavuse tõstmiseks.

Jõhvi Kontserdimaja esindajad kutsusid kohalolijaid üles rohkem kontserdimaja üritustel käima ning tegid ettepaneku tähistada koht, kus kohtuvad Kroonlinna ja Amsterdami null (kõrguste vahe Pargi

Keskuse ja Muusikaväljaku tasapindade vahel tuleneb nende projektide erinevate kõrgussüsteemide kasutamisest – ühel on kõrgusmärgid loetud Kroonlinna 0-nivoo ja teisel Amsterdami 0-nivoo järgi, millel tegelikkuses ca 20 cm kõrguste vahe).

Koosolekult lahkusid volikogu noorsookomisjoni liikmed.

**2.** Volikogu 30.03.2023 istungile esitatud eelnõu „Jõhvi valla 2023. aasta esimese lisaeelarve vastuvõtmine“ läbivaatamine.

Eelnõud tutvustas komisjoni esimees Ilmar Aun

Komisjoni liikmed nõustusid eelnõu esitamisega volikogu 30.03.2023 istungile menetlemiseks.

**3.** Muud küsimused

**3.1.** Jõhvi Keskraamatukogu direktor andis ülevaate uue raamatukogu hoone ideekorjest, kuhu asjalikke ettepanekuid laekus vähe ning kutsus üles, et kui kellelgi veel mõtteid tuleb, võiks need talle saata.

**3.2.** Komisjoni esimees Ilmar Aun teavitas kohalolijaid, et Pärnu Vanatehnika Klubi on huvitatud osalema Jõhvi päeva üritustel. Toimus arutelu Jõhvi päeva ürituste teemal.

**3.3.** Komisjoni liige Anneli Lamp tegi ettepaneku korraldada Jõhvis ettelugemise päev, mis Kultuuri- ja Huvikeskuse direktori sõnul ka juba ürituste kavas on planeeritud.

*(allkirjastatud digitaalselt)*

Ilmar Aun

Koosoleku juhataja